
(Empenho Ordinário nr.: 1069     Dcto Fiscal nr.: 7246, 7261) Folha:  1/1
CNPJ:C.E.P.:
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA      RUAL GILSON GERALDO SARTORI, Nº 411 Nr.:  7/2020 - DLDISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   502/2020AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTOProcesso Administrativo: 26/202026/2020Data do Processo: 22/07/202008.361.788/0001-7388240-000 São João Batista - SC- 22/07/2020Data da Homologação:Sequência da Adjudicação: 1Data da Adjudicação: 22/07/2020Processo Nr.: 

12.418.191/0001-95CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: RUA PEDRA VERMELHA, 112Fornecedor: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD. HOCidade: Camboriú  -  SC   -   CEP: 88348-012 17187 473366-7867Banco:Agência:Conta Corrente:conquistamedicamentos@gmail.comE-mail:

Dotações Utilizadas:Condições de Pagto: CONFORME ORDEM DE SERVIÇO -  - Prazo Entrega/Exec.:Local de Entrega: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE 10.000 (DEZ MIL) COMPRIMIDOS DE IVERMECTINA 6MG, UTILIZADO PARA TRATAMENTO DA COVID-19, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA, NA FORMA PREVISTA NO ART. 4º DA LEI Nº 13.979, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.
2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (85) - Manut Fundo Munl de Saúde - ASSIS. FARM.08 - FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE01 - FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE1 - SECRETARIA DA SAÚDE Solicitações:  Órgão:Unidade:Centro de Custo:

Objeto da Compra:Observações:
Fonte de Recurso: Transferencias de Recursos do Sus                 Compl. Elemento: 3.3.90.30.09.00.00.00 - Material FarmacológicoEM ATÉ 30 DIAS, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA N.F.IMEDIATO, APÓS A.F.

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total10.000,000 IVERMECTINA 6MG (9094) 2,80    28.000,001 COMP VITAMEDIC(Valores expressos em Reais R$) 0,0028.000,00Total Geral:Desconto:Total Líquido: 28.000,00

---------------------------------------------------------------------------Diretor de Licitações e ContratosSão João Batista,   22   de  Julho   de   2020


